
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA AGAI POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023-11-28 

Vilnius 

Linkmenų g. 28, 265-266 

Posėdžio pirmininkas Karolis Fedorovičius. 

Posėdžio sekretorius Mantas Kazėnas. 

Patikrintas kvorumas: 24 nariai.  

Dalyvauja: 1 Priedas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaip sekasi? 

2. 1 on 1 pokalbių aptarimas. 

3. Aviacijos diena. 

4. Susitikimas su dekanatu. 

 

1. SVARSTYTA: Kaip sekasi? 

NUTARTA:  

Pirmininkas: nespėjo sudaryti darbo plano ir susitikti su komanda šiek tiek nespėja su 

darbais, tačiau tikisi kad turėtų greitu metu susitvarkyti. 

RSV: visas darbas vyksta normaliai, darbai padaryti, nėra daugiau komentarų. 

HR: kol kas pagrindinis darbas yra 1 on 1 pokalbiai su nariais, kuriuos veda HR komanda. 

Rinkodara: daro susirinkimą rytoj. Uniformos galimai jau bus kitą savaitę (marškiniai), 

striukių gali tekti dar palaukti iki sausio antros pusės. 

SARK: daro susirinkimą kitą savaitę. 

 

2. SVARSTYTA: 1 on 1 pokalbių aptarimas 

NUTARTA: Viskas vyksta sklandžiai, pirmakursiai pagiriami dėl aktyvaus įsitraukimo 

dalyvaujant juose, tuo tarpu vyresni skatinami pasireikšti daugiau. 



 

 
 

 

3. SVARSTYTA: Aviacijos diena. 

NUTARTA: Kitą savaitę SA AGAI nariai vyks sveikinti kitų fakultetinių studentų atstovybių 

su civilinės aviacijos diena. Trūksta atsakymų iš Fundamentinių mokslo ir Statybos fakultetų. 

Toliau paskirstomi atstovai, kurie eis į kuriuos fakultetus. 

 

4. SVARSTYTA: Susitikimas su dekanatu 

NUTARTA: Bendras SA AGAI susitikimas su  dekanatu vyks po naujų metų, nes šiuo metu 

yra nespėjama su darbais. Prasidėjus naujam semestrui bus palankiau daryti susitikimą, 

kadangi visi jau bus pasibaigę sesiją. 

  



 

 
 

 

1 Priedas. Dalyvių sąrašas 

 

1. Ramunė Miliauskaitė 

2. Karolis Fedorovičius 

3. Matas Dužinskas 

4. Linas Micius 

5. Kipras Petraitis 

6. Simonas Kilikauskas 

7. Agilija Stučinskaitė 

8. Aivaras Masiulis  

9. Augustė Skolskytė 

10. Domantas Mažukna 

11. Urtė Galachvoščiūtė 

12. Gintarė Maižiūtė 

13. Gytis Andreikėnas 

14. Juozas-Simas Talandis 

15. Kamilė Kazickaitė 

16. Karolina Balkutė  

17. Mantas Kazėnas 

18. Martyna Žemaitytė 

19. Milvydas Nazimovas 

20. Orinta Pranukevičiūtė 

21. Ornela Bražaitė 

22. Tilius Valančiūnas 

23. Toma Kaušakytė  

24. Kajus Akramas 


	VGTU SA AGAI POSĖDŽIO

